
KUPNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

FORPLAST SYSTEMS s.r.o.

se sídlem Vizovice, Říčanská 1178

IČ: 29268915

DIČ: CZ29268915

Zastoupené: Romanem Krupilem, jednatelem společnosti

(dále jen „
prodávající")

a

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

00282707

CZ00282707

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

zastoupení ve věcech smluvních: Mgr. Jana Daněčková, vedoucí OSMKS

zastoupení ve věcech technických: Radim Král, vedoucí Oddělení nebytových prostor

(obo dále jen „kupující")

(společně také
„
smluvní strany")

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej šesti parkových setů MANILA, délky 1500 mm, v barvě

konstrukce RAL7016 - šedá, dřevo impregnované barvou kaštan (dále jen „předmět

smlouvy"), a to na základě cenové nabídky č. CN20230003 (příloha č. 1), která je nedílnou

součástí této smlouvy.

Předmět plnění

í. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou

kupujícímu zboží, uvedené v čl. I a příloze č. 1.

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít

a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku IV. této kupní smlouvy.

1/3



III.

Dodací lhůta, místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy dne 20. března 2023.

2. Místem dodání je ulice Na Hrádku, Tišnov (občerstvení parku u horní brány hřbitova
v Tišnově).

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena byla sjednána dohodou smluvních stran a činí 236.362,61 Kč s DPH.

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy do místa plnění, je

cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen při změně daňových předpisů, resp. při

zvýšení DPH, a to pouze poměrně k tomuto zvýšení.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového

dokladu uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435

občanského zákoníku.

3. Platba za dodané zboží bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury

vystavené prodávajícím k datu expedice zboží.

4. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů ode dne jejího převzetí kupujícím.

V.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu sjednaném včl. III této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny

nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. IV. této kupní smlouvy je

kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý

den prodlení.

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo převzetím věci o více jak 14

kalendářních dní, nebo bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 14

kalendářních dní, bude se jednat o podstatné porušení této smlouvy, na jehož základě má
prodávající právo odstoupit od smlouvy.

2/3



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, že smlouva byla sepsána

jako projev jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných

podmínek.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného textu této smlouvy.

5. Přílohy smlouvy tvoří:

Příloha č.l Cenová nabídka specifikace předmětu smlouvy

//n? 4IčiZ /6. *?■Ve Vizovicích dne V Tišnově dne

za kupujícího
Mgr. Jana Daněčková

vedoucí OSMKS

za prodávajícího

Roman Krupil

jednatel

3/3



Cenová nabídka CN20230003 Příloha č. 1

I! Ulil lilSYSTEMS s.r.o.

■i 1178

Hf/2 Vizovice

Wgské republika

ič: 2926891 5 DIČ: CZ29268915

□Iforplast.cz
Odběratel

Město Tišnov

nám. Míru 111

666 01 Tišnov

Česká republika

IČ: 00282707 DIČ: CZ00282707

Kontaktní

E-mail:

Telefon:

Web:

Způsob úhrady: Převodem

DatumBankovní účet

06.01.2023vystavení:

platnosti do:

SWIFT: KOMBCZPP

20.01.2023

CelkemDPHBez DPHCena za m.j. DPH %Počet m.j.Označení dodávky

MANILA parkový set, délka 1 500mm, RAL701 6,

impregnant kaštan

Sleva partner+ 6%

Dopravné - tarif solo, Tišnov

42 388,92 244 240,92201 852,002133 642,006 ks

-2 543,31 -14 654,31-12 111,00

5 600,00

21-12 111,001 ks

6 776,001 176,005 600,00 211 ks

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

236 362,6141 021,61195 341,0021 %

236 362,6141 021,61195 341,00CELKEM

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

236 362,61 KčCena celkem:

Firma zapsána u Obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69606.

Vystaveno v online fakturační službě ÍDoklad www.iDoklad.cz
Strana 1/1

Vytiskl(a): Roman Krupil


